

Człowiek - najlepsza inwestycja

Projekt „Przyjazne przedszkole” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZP.UE.271.20.03.26.2014

Andrespol dnia 09.06.2014 r.

Dotyczy: postępowania pn. Dostawa artykułów biurowych i sprzętu biurowego do Samorządowego Przedszkola w Andrespolu oddział w Wiśniowej Górze ul. Piekarnicza 4 w ramach projektu „Przyjazne przedszkole”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej, jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, do którego nie ma zastosowania ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.).

Zawiadomienie

Informuję, że w postępowaniu na zadanie pn.: Dostawa artykułów biurowych i sprzętu biurowego do Samorządowego Przedszkola w Andrespolu oddział w Wiśniowej Górze ul. Piekarnicza 4 w ramach projektu „Przyjazne przedszkole”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej, jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, do którego nie ma zastosowania ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), gdzie wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro (art. 4 pkt 8 w/w ustawy), nie wybrano żadnej oferty.
W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

WÓJT GMINY
ANDRESPOL
mgr inż. Dariusz Kubus

GMINA ANDRESPOL
REALIZATOR PROJEKTU